

Häme

KARANOJAN LÄMPÖLAITOS JA ALUEEN MUUT TOIMINNOT, YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINTISELOSTUS

Kiertokapula Oy ja Kestopuuteollisuus ry ovat toimittaneet Hämeen ELY-keskukseen ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain mukaisen arviointiselostuksen (YVA-selostuksen) Hämeenlinnan Karanojan jätteidenkäsittelyalueelle kyllästettyä ja muuta käsiteltyä puuta polttoaineenaan hyödyntävän lämpölaitoksen rakentamisesta ja nykyisten toimintojen laajentamisesta. YVA-selostukseen hankkeesta vastaava on koonnut hanketta ja sen arvioituja ympäristövaikutuksia koskevat tiedot.

Hankkeesta vastaavan konsulttina arvioinnissa toimii Ramboll Finland Oy. Hanketta ja arviointiohjelmaa esitellään tiistaina **14.11.2017** Hämeenlinnan korkeakoulukeskuksen Visamäen auditoriossa A klo 18.00 alkaen (kahvitarjoilu alkaa Lounasravintola Kyökin tiloissa klo 17.30), osoite Vankanlähde 9, 13100 Hämeenlinna.

Hankkeella on seuraavat vaihtoehdot:

Vaihtoehto 0 (VE 0): Lämpölaitosta eikä Karanojan alueen uusia toimintoja toteuteta eikä menettelyssä mukana oleville hankealueille tuoda uusia toimintoja. Arvioitavat kohteet jätetään rakentamatta.

Vaihtoehto 1 (VE 1), joka pitää sisällään arvioitavat toiminnot (a–c). Vaikutusten arvioinnissa on arvioitu toimintojen vaikutukset erikseen sekä niiden kumulatiivinen yhteisvaikutus (d).

a) Karanojan alueelle rakennetaan lämpölaitos, jonka polttoaineena käytetään kyllästettyä puuta

b) Karanojan alueelle toteutetaan kyllästetyn ja muun käsitellyn puun käsittely ja varastointi sekä vaarallisen jätteen vastaanotto ja loppusijoitus

c) Karanojan alueelle toteutetaan maanvastaanotto ja maapankkitoiminta sekä nykyisten toimintojen laajentuminen ja osittain siirtyminen laajennusalueelle

d) edellä mainittujen toimintojen yhteisvaikutus

Kukin vaihtoehto voidaan toteuttaa riippumatta muiden vaihtoehtojen toteutumisesta.

Tämä kuulutus ja hankkeen YVA-selostus ovat nähtävillä 13.11.2017–10.1.2018 Hämeenlinnassa palvelupiste Kastellissa, Raatihuoneenkatu 11, ja Janakkalan kunnanvirastossa, Juttulantie 1. YVA-ohjelma on nähtävillä myös Hämeenlinnan kaupunginkirjastossa, Lukiokatu 2, ja Janakkalan pääkirjastossa, Koulutie 2 A. Arviointiohjelma tulee myös sähköisesti ympäristöhallinnon verkkosivuille, www.ymparisto.fi/karanojanYVA.

Ne, joiden oloihin tai etuihin hanke saattaa vaikuttaa, sekä ne yhteisöt ja säätiöt, joiden toimialaa hankkeen vaikutukset saattavat koskea, voivat ilmaista mielipiteensä YVA-ohjelmasta. Mielipide on toimitettava kirjallisena **10.1.2018 mennessä** osoitteeseen Hämeen ELY-keskus, Ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue, PL 29, 15141 Lahti. Mielipide voidaan toimittaa kirjoittajan nimellä ja osoitteella varustettuna myös sähköisesti osoitteeseen kirjaamo.hame@ely-keskus.fi.

Lisätietojen antajat:

Tommi Tähtälä, Kestopuuteollisuus ry, puh. 040 744 0114

Pekka Pouttu, Kiertokapula Oy, puh. 040 578 5703

Kari Mäkinen, Kiertokapula Oy, puh. 050 404 9370

Joonas Hokkanen, Ramboll Finland Oy, puh. 0400 355 260

Markku Paananen, Hämeen ELY-keskus, puh. 0295 025 167

Lahdessa 6.11.2017

HÄMEEN ELY-KESKUS

